
A )  V š e o b e c n á  u s t a n o v e n í

Pořadatel: Klub sportovních otužilců Plzeň
Datum: sobota 18. února 2023 ve 13:00
Místo konání: Bolevecký rybník, Plzeň

Přihlášky
Termín: do 15. února 2023
Adresa: registrované oddíly on-line is.czechswimming.cz

neregistrovaní mailem tomas.kocanek@seznam.cz 

Informace: Ing. Tomáš Kocánek Tel. 725 779 237

B )  T e c h n i c k á  u s t a n o v e n í

Délka trati: 100 m, 250 m, 500 m, 750 m, 1000 m
(1000 m při otevřené hladině), bonifikace za pořadí

Charakter trati: stojatá voda, podél břehu
Start a cíl: v jednom místě; čas bude měřen elektronickou časomírou, při ztrátě čipu 

bude požadována náhrada ve výši 1000,- Kč

Startovné: 250,- Kč přihláška v termínu, 300,- Kč po termínu; oběd v ceně!
Prezence: Bolevecký rybník, restaurace V Háji (28. října 51, Plzeň) 10:00 - 11:30

Doprava: cca 5 minut pěšky od Hlavního nádraží ČD přes most - zastávka Mrakodrap
- Busem č. 20 – odjezdy 8:53, 9:38, 10:23, 11:08 směr Bílá Hora (výstup –
zastávka Bílá Hora) a dalších cca 400m pěšky ven z Plzně

GPS: 49°46'43.4"N, 13°24'34.6"E

Časový pořad: 10:00 – 11:30 Prezentace v prostoru restaurace
12:55 Nástup u vody
13:15 Start na 100 m
13:20 Start na 1 000 m
14:00 Start na 750 m
14:35 Start na 500 m
15:00 Start na 250 m
16:15 Vyhlášení výsledků
Časový pořad se může dle aktuální situace změnit.

Další informace: Pokud nebudete  chtít  jít  cca  900  m pěšky  z místa  registrace,  je  možné
zaparkovat na parkovišti u restaurace Oktan (49.7728525N, 13.4069197E)
a  dojít  zhruba  400m.  U  vody  budou  připraveny  vytápěné  stany  pro
závodníky na převlečení.

SLAVNOST SLUNOVRATU

42. ročník soutěže zimních plavců
Plzeň

1. MASOPUSTNÍ PLAVÁNÍ

Plzeň

mailto:tomas.kocanek@seznam.cz
https://is.czechswimming.cz/souteze/

